

Položkový rozpočet

S:	11_02_2024	Renovace propustku LC Anglická
O:	SO01	Stavební část
R:	02	Propust obora Soutok

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				70 206,00
1		Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl.30 cm	m2	20,00000	552,00	11 040,00
		propustek A : 4,0*5,0		20,00000		
2		Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	30,00000	344,00	10 320,00
		propustek A : 1,5*(4,0*5,0) + 2*(3*0,8)		34,80000		
4		Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	34,80000	119,00	4 141,20
		propustek A : 1,5*(4,0*5,0) + 2*(3*0,8)		34,80000		
5		Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	34,80000	255,00	8 874,00
6		Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství do 100 m3	m3	34,80000	246,00	8 560,80
7		Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	6,48000	1 200,00	7 776,00
		propustek A : 1,2*0,9*(6,0)		6,48000		
8		Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	34,80000	455,00	15 834,00
		propustek A : 1,5*(4,0*5,0) + 2*(3*0,8)		34,80000		
9		Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm	m3	3,00000	1 220,00	3 660,00
		propustek A : 1,0*0,5*(6,0)		3,00000		
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				129 828,00
10		Beton podkladní pod základové konstrukce, prostý	m3	1,26000	3 540,00	4 460,40
		propustek A : 0,9 + 2*(3,0*0,6)		1,26000		
11		Výztuž základových desek ze svařovaných sítí KH 30, drát d 6,0 mm, oko 100 x 100 mm	t	0,08880	52 000,00	4 617,60
		propustek A 4,44kg/m2 : 4,0*5,0*4,44/1000		0,08880		
12		Obetonování trubního propustku betonem prostým se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37 XF3	m3	4,50000	5 500,00	24 750,00
		propustek A : 4,5		4,50000		
13		Čelo propustku vč. základu z železobetonu se zvýšenými nároky na prostředí, pro propustek z trub DN 600 až 800 mm	ks	2,00000	48 000,00	96 000,00
		propustek A : 2		2,00000		
Díl: 5		Komunikace				33 008,00
14		Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 30 cm štěrkodrt' frakce 0-32 mm	m2	20,00000	345,00	6 900,00
		propustek A : 4,0*5,0		20,00000		
15		Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm štěrkodrt' frakce 0-63 mm	m2	20,00000	204,00	4 080,00
16		Nátěr infiltrační kationaktivní emulzí 1kg/m2	m2	20,00000	21,00	420,00
17		Postřik živičný spojovací z emulze 0,5-0,7 kg/m2	m2	20,00000	12,00	240,00
18		Beton asfalt. ACO 11+ obrusný, š. do 3 m, tl. 4 cm	m2	20,00000	368,00	7 360,00
19		Beton asfalt. ACL 22 ložný, š. do 3 m, tl. 6 cm	m2	20,00000	486,00	9 720,00
20		Řezání spáry v asfaltu nebo betonu v tloušťce vrstvy do 20-30 cm	m	8,00000	405,00	3 240,00
21		Zalití spáry řez.podélné vč asfalt. zálivky	m	8,00000	131,00	1 048,00

Díl: 91	Doplňující práce na komunikaci				112 944,00
22	Zřízení potrubního propustku z ocel. trub DN 600	m	7,00000	2 292,00	16 044,00
	propustek A : 6,0		7,00000		
23	Trubka ocel. 630/10 dl. 1000 mm	kus	6,00000	16 150,00	96 900,00
Díl: 99	Staveništní přesun hmot				23 059,14
24	Přesun hmot, jímky a nádrže pozemní výšky do 25 m	t	98,12400	235,00	23 059,14
Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				15 109,60
25	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	4,40000	496,00	2 182,40
26	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	4,40000	250,00	1 100,00
27	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	30,80000	24,00	739,20
28	Poplatek za uložení suti - obal. kamenivo, asfalt, skupina odpadu 170302	t	4,40000	2 520,00	11 088,00
Díl: VN	Vedlejší náklady				39 000,00
29	Zařízení staveniště včetně všech nákladů spojených s jeho zřízením provozem, zabezpečením a likvidací	kpl	1,00000	24 000,00	24 000,00
30	Přesun kapacit, strojní techniky	kpl	1,00000	15 000,00	15 000,00
Celkem					423 154,74

Poznámky uchazeče k zadání

